
 

 

UCHWAŁA NR 211/8/2023 

KRAJOWEJ RADY BIEGŁYCH REWIDENTÓW  

 

z dnia 20 grudnia 2023 r. 

 

w przedmiocie zmiany uchwały w sprawie zasad tworzenia i wykorzystania  

funduszu celowego 

 

 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 11 maja 2017 r. o biegłych rewidentach, 

firmach audytorskich oraz nadzorze publicznym (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 1015 z późn. zm.), 

§ 45 ust. 3 Statutu Polskiej Izby Biegłych Rewidentów, stanowiącego załącznik do uchwały 

Nr 2/2022 Nadzwyczajnego Krajowego Zjazdu Biegłych Rewidentów z dnia 6 września 

2022 r. w sprawie statutu Polskiej Izby Biegłych Rewidentów, §10 pkt 6 w związku z § 21 

ust. 2 pkt 1 Podstawowych zasad gospodarki finansowej Polskiej Izby Biegłych Rewidentów, 

stanowiących załącznik do uchwały Nr 3/2022 Nadzwyczajnego Krajowego Zjazdu Biegłych 

Rewidentów z dnia 6 września 2022 r. w sprawie podstawowych zasad gospodarki finansowej 

Polskiej Izby Biegłych Rewidentów, Krajowa Rada Biegłych Rewidentów uchwala, 

co następuje:  

 

 

§ 1. W Zasadach tworzenia i wykorzystania funduszu celowego na działalność 

szkoleniową stanowiących załącznik do uchwały Nr 2795/51/2023 Krajowej Rady Biegłych 

Rewidentów z dnia 23 maja 2023 r. w sprawie zasad tworzenia i wykorzystania funduszu 

celowego wprowadza się zmianę polegająca na tym, że § 3 otrzymuje brzmienie: 

 

„§ 3. Z Funduszu celowego mogą zostać sfinansowane: 

1. wynagrodzenia osób prowadzących szkolenia; 

2. koszty związane z przygotowaniem materiałów związanych z przeprowadzeniem 

szkoleń; 

3. koszty związane z zakupem narzędzi umożliwiających prowadzenie działalności 

szkoleniowej; 

4. koszty związane z przygotowaniem webinarów; 

5. inne koszty organizacyjne związane z  prowadzeniem szkoleń (m.in. sala lub 

platforma szkoleniowa, opłaty bankowe); 



 

 

6. koszty związane z przygotowaniem materiałów dla kandydatów na biegłych 

rewidentów.”. 

 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 


